
令和 4 年 12 月 7日 

ご利用者様 各位 

  

  

エレベーター工事のお知らせ 

 

この度上寺尾小学校におきましてエレベーター新規交換工事を実施させ 

て頂くこととなりました。 

皆様には、何かとご不便ご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご理解と  

ご協力の程何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【工事期間】 令和 4 年 12 月 23 日～令和 5 年 2 月 17 日  

 

※工事期間中 エレベーターのご利用は出来ません。  

ご迷惑をお掛け致しますが、ご協力をお願い致します。  

 

 

 

≪ご留意下さい≫ 

・作業員が館内（共用廊下等）を通行致します。 

・電動工具等使用する為、多少大きな音がします。 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、重ねてご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

  

上寺尾小学校コミュニティハウス 


